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1 8anacHbie yacmu

3anacHble Yyacmu ripedcmasrieHbl 8 mabnuye 1.
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Ethernet-
KoMMymamop: 8
rnopmos 10/100/1000
Base-T, 2 nopma
1000BASE-X (SFP),
L2+, 220V AC
MES2308R

SFP 1.25 GE modyrib
20 KM, 2 80JI0KHa,
1310 nm, LC, DDM
FH-S3112CDL20

YcmoyHuk
b6ecriepeboliHo2o
numaHusi
CUIMB3KA.9-11.

g lNonHass mowHOCMb-
3 3kBm; AkmuegHasi
> MowHocmb-2,7kBm
5 BamapeUiHbitl
2 modyne BMCUIE1,5-
: 3KA.9-11
l§ lMpumeyaHue — Konu4yecmeo ornpederisiemcs Ucxo0s U3 Konudyecmea usoesnut, 02080PEHHbIX 8
'g, doz2o80pe Ha rocmasky
2
X Macca Hemmo Komrinekma He bornee __ Ke.
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[1odn. u dama

B3am. uHs. |VIHe. Ne dy6rn.

[Modn. u ama

0

UHs.

2 ObocHoBaHUe cocmaea 3anacHbix yacmeu komrniekma 3Ul-0O

[lo0bop HOMeHKnamypbl U Korudecmea 3ariacHbiXx Yyacmeu Komririekma

3UT-0 eerics ucxods U3 HOMEHKIamypbl U Kosiudecmea usoesnui, 8Xo0suux

KOMrniekm rocmaeku JuHelHo20 KOoMr/ekma U aHanuia 3KCrintyamauuu

aHasoauyHbIx uzoenuda.
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